[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ

__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________
  от «  03   »      октября     2018г.  №  695
  г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Положение  об оценке эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот, установленных нормативно-правовыми актами городского округа Верхний Тагил, утвержденного постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил  от 25 февраля 2013 года № 106 «Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот, установленных нормативно-правовыми актами  городского округа Верхний Тагил»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оценке эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот, установленных нормативно-правовыми актами городского округа Верхний Тагил, утвержденного постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил  от 25 февраля 2013 года № 106, следующие изменения:
1.1. В пункте 5 главы 1 Положения вместо слов  «до 1 августа» читать слова «до 1 октября».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о Главы городского округа

Верхний Тагил

Н.Е. Поджарова